0000 年 00 月 00 日

メールアドレス変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

この度、〇〇〇〇では 0000 年 00月 00日（〇）より、メールアドレスを変更致します。
お手数をおかけしますが、ご登録内容を変更いただきますようお願い致します。

敬具

記

■メールアドレス変更日：0000 年 00月 00日（〇）以降
■メールアドレス変更前：○○○○@〇〇〇〇.co.jp
■メールアドレス変更後：○○○○@〇〇〇〇.co.jp
■お問い合わせ先
 〇〇〇〇〇〇
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇
 TEL：00-0000-0000
 FAX：00-0000-0000

なお、0000 年 00月 00日（〇）まで、旧メールアドレスでもお受けできますが、ご対応
よろしくお願い申し上げます。

皆様にはお手数をお掛けし大変恐縮ではございますが、引き続きのご愛顧、何卒宜しくお願
い申し上げます

https://www.hometen.net